ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023                                                                                                        №   65

	О списании движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённого в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района                                    от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                   и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов                от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании заключений специалиста от 05.07.2023 № 698/2023, № 699/2023,                        выданных обществом с ограниченной ответственностью                              «Агентство экспертизы и оценки» и акта обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» от 06.07.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать следующее движимое имущество, находящееся                                  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённое в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:
	№
	Наименование имущества
	Кол-во,
(шт.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)

	1
	Автобус для перевозки детей
Марка: ПАЗ 32053-70
Идентификационный номер (VIN): X1M3205CX90003985
 № двигателя: 523400 91006489
№ шасси (рамы): отсутствует
№ кузова (кабины, прицепа): X1M3205CX90003985
Цвет кузова – жёлтый
Гос. номер: К506ОА70
Год изготовления – 2009
Паспорт транспортного средства 52 МТ 994939 выдан 26.10.2009 ООО «Павловский автобусный завод»
	1
	1 036 000,00

	2
	Автобус для перевозки детей
Марка: ПАЗ 32053-70
Идентификационный номер (VIN): X1M3205CX80008995
 № двигателя: 523400 81020668
№ шасси (рамы): отсутствует
№ кузова (кабины, прицепа): X1M3205CX80008995
Цвет кузова – жёлтый
Гос. номер: О211КР70
Год изготовления – 2008
Паспорт транспортного средства 52 МР 288014 выдан 19.09.2008 ООО «Павловский автобусный завод»
	1
	812 000,00

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Агентство                      по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. организовать ликвидацию списанного движимого имущества в срок до 01.12.2023.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы района                                                                               Д.В.Гришаев

Д.С.Вотинцев
5 05 03

image1.jpeg